                                          UCHWAŁA Nr XXVIII/143/05

                                          Rady Gminy Tyrawa Wołoska 

                                          z dnia 14 listopada 2005 r.

w sprawie sprzedaży gruntów mienia gminnego.

                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 37, ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 

z późn. zm./   RADA  GMINY          
uchwala:

§ 1

Zbyć w formie sprzedaży :

1. działkę numer 168/2 o pow. 0,0626 ha położoną w miejscowości 

Rakowa,

2. działkę numer 171/2 o pow. 0,0237 ha położoną w miejscowości

Rakowa,

3. działkę  numer 172/1 o pow. 0,0109 ha położoną w miejscowości

Rakowa.                                                    

§2

Zbycie działek nastąpi w formie nieograniczonego przetargu ustnego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

